Опубликовано в газете «Доверие»

от «___» _________ 2015 года № _____

[image: image1.png]

Республика Карелия
АДМИНИСТРАЦИИ СЕГЕЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 ноября 2015  года № 276
г.Сегежа

О подготовке проекта изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Сегежского городского поселения

На основании статей 24 и 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 41 Правил землепользования и застройки Сегежского городского поселения, утвержденных решением XXXI сессии Сегежского городского поселения II созыва от 06 декабря 2012 года № 281, в рамках муниципального контракта от 02 ноября 2015 года № 0106300001015000091-0029299-01 (внутренний номер 257/15-1) «Оказание услуг по подготовке изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Сегежского городского поселения», заключенного администрацией Сегежского городского поселения с обществом с ограниченной ответственностью «КомплексПроект», администрация Сегежского городского поселения п о с т а н о в л я е т :

1. Осуществить подготовку проекта изменений в Генеральный план Сегежского городского поселения, утвержденный решением XXIX сессии Совета Сегежского городского поселения от 27 сентября 2012 года № 263, и в Правила землепользования и застройки Сегежского городского поселения, утвержденные решением XXXI сессии Сегежского городского поселения II созыва от 06 декабря 2012 года № 281, в виде проекта новой редакции Генерального плана Сегежского городского поселения и Правил землепользования и застройки Сегежского городского поселения.
2.Предложить физическим и юридическим лицам со дня опубликования настоящего постановления до 15 декабря 2015 года представлять в администрацию Сегежского городского поселения предложения о внесении изменений в градостроительную документацию, указанную в пункте 1 настоящего постановления.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Доверие».
Глава Сегежского

городского поселения

А.Н.Лотош
Разослать: в дело, главному специалисту по архитектуре и строительству, ООО «КомплексПроект», администрации Сегежского муниципального района, газета «Доверие».